СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25.03.2022 г. №  70/195
Об избрании секретаря

Совета Липовского муниципального образования
       Руководствуясь  Уставом  Липовского  муниципального образования  Марксовского  муниципального  района  Саратовской области, Совет Липовского  муниципального образования

РЕШИЛ:

       1. Снять полномочия с секретаря Совета Липовского муниципального образования с Закарян Л.А. и возложить полномочия секретаря Совета Липовского МО на Гоголеву Т.А. с 25.03.2022 г.
       2. Решение  обнародовать на информационных  стендах населенных пунктов Липовского  муниципального образования и официальном сайте  администрации Липовского муниципального образования.
Секретарь Совета  Липовского

Муниципального образования                           Т.А. Гоголева